PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 марта 2017 года № 120
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 3 марта 2014 года №107

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 3 марта 2014 года №107 «Об утверждении муниципальной программы «Оптимизация сети образовательных учреждений  Дергачевского муниципального района на 2014-2017 годы» следующие изменения:

в паспорте муниципальной программы «Оптимизация образовательной сети   Дергачевского муниципального района Саратовской  области на 2014-2017 годы» в строке «Объемы и источники финансирования Программы»  слова «1385100 рублей» заменить на «894100 рублей».

 таблицу «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции к настоящему постановлению (приложение).

2.  Контроль за исполнением  настоящего     постановления      возложить  на заместителя   главы  администрации Дергачевского муниципального района по социальной  сфере Давыдову О.П.

И.о.главы Дергачевского
муниципального района

                                       С.Н.Мурзаков
Приложение

к постановлению

                                                                                                     № 120 от 28.03.2017

Объемы и источники финансирования Программы (тыс.руб.)
	Источники

финансирования
	Объем

финансирования
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Всего по Программе
	944,1
	101,1
	21,0
	737,0
	85,0

	в т.ч. средства

	Местный бюджет
	894,1
	88,1
	10,0
	726,0
	70,0

	Внебюджетные источники

(прогнозно)
	50,0
	13,0
	11,0
	11,0
	15,0

Консультант по делопроизводству

администрации Дергачевского

муниципального района                                                                         О.Р.Сулейманова